年　　月　　日
講座実施報告書

奈良県金融広報委員会事務局　御中

                            　　　　　　　　　団体名
報告者
                  　　    　　　      　　　　担当者名

下記のとおり講座を実施しましたので報告します。

                                　　 　 記

開催日時　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）     時　　　分　～       時      分

開催場所   名　　称
               所 在 地
             電話番号

テ ー マ

受講対象者   若者 ・ 高齢者 ・  一般　・その他（　 　　　　　　　　　　　　）
   　　　　　　参加人数 　       　　 　人

講師名　 氏    名

講座について　（　　　　）　役に立った　　普通　　役に立たなかった
時間について　（　　　　）　長い　　ちょうど良い　　短い
＜該当する番号を（　）にご記入ください。＞

感想、その他連絡事項について

※講座終了後（10日以内）にご提出ください。

[bookmark: _GoBack] お問い合わせ先
　　奈良県金融広報委員会
　　　〒630-8105　奈良市三条本町８番１号　シルキア奈良２階　奈良県消費生活センター内
　　　  　　　　　　　TEL：0742-33-5454　　FAX：0742-32-2686